ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2018 № 02/ 4/S ~р
г. Иркутск

О согласовании представления к
награждению Почетной грамотой
Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации
Иванова Аполлона Николаевича

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Алдарова К.Р. о награждении Почетной грамотой Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Иванова
Аполлона Николаевича, руководствуясь статьей 13 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект ' постановления Законодательного Собрания Иркутской
области «О согласовании представления к награждению Почетной грамотой
Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Иванова
Аполлона Николаевича».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять указанный проект постановления.

Председатель комитета Б.Г. Алексеев